
230/2021/ORM/1

a

06968368

00304271
CZ00304271
Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Jan Kučera MSc., starosta města

ČSOB, a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
ID datové schránky:
(dále jen „Objednatel“)

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 105413
(dále jen „Zhotovitel“)

2. Atelier per partes s.r.o.
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
ID datové schránky:

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace

pro veřejnou zakázku
„Regenerace panelového sídliště Koryčanské paseky - zhotovení projektové dokumentace - l.etapa ■

plocha A“

Francouzská 421/87, Brno - Zábrdovice, 602 00, Brno
Ing. Danielem Matějkou, Ph.D., ednatelem
Ing. Danielem Matějkou, Ph.D., ednatelem
Fio banka
2601411584/2010
732 914 959

bug537j

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11.2021 smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro
veřejnou zakázku „Regenerace panelového sídliště Koryčanské paseky - zhotovení projektové
dokumentace - l.etapa - plocha A“ (dále jen „Smlouva"). Předmětem závazku Zhotovitele je též
zastupování Objednatele při úkonech, souvisejících s projednáním Dokumentace s dotčenými orgány a
účastníky řízení, v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 Smlouvy. Objednatel za tímto účelem udělil Zhotoviteli
dne 2.11.2021 plnou moc ve zněni, které je přílohou č. 3 a nedílnou součástí Smlouvy.

2. Za účelem rozšíření oprávnění Zhotovitele vyplývající z plné moci o možnost zmocnit jinou osobu, aby
místo něj jednala ve smyslu § 33 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších
předpisů, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že plná moc ze dne 2.11.2021 se ruší a Objednatel vystaví Zhotoviteli novou
plnou moc ve znění uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Text plné moci v příloze č. 3 Smlouvy se
nahrazuje textem uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.



230/2021/ORM/1

1.

2.

Zhotovitel:Objednatel:

podpis, razítkois, razítko

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejněni
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění dodatku podle zákona o registru smluv zajisti
Objednatel.
Smluvní strany potvrzují, že uzavření tohoto dodatku je výsledkem jednáni stran a každá ze smluvních

II.
Závěrečná ustanovení

jednatel Atelier per partes s.r.o.

stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto dodatku. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu
dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran
učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
oboustranně potvrzená vyhotovení.

4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - nové znění přílohy č. 3 Smlouvy - Plná moc.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č. 10^

dne ^-^-^2^

V Rožnově pod Radh., dne 2023

osta měst

V Brně, dne 2023



230/2021/ORM/1

PLNÁ MOC

Zmocněnec není oprávněn činit jménem zmocnitele právní úkony, zejména uzavírat smlouvy.

Plná moc pozbývá platnosti dnem nabytí právní moci vydaného společného povolení ke stavbě.

Výše uvedené zmocnění přijímám

IČ:06968368

Zmocněnec je v souladu s ustanovením § 33 odst.3 správního řádu oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit další
osobu, aby místo něj za zmocnitele jednala.

Zmocněnec je v řízeni před správními orgány, jak je výše uvedeno, zejména oprávněn podávat návrhy, žádosti,
přijímat veškeré doručované písemnosti, předkládat důkazy a návrhy, seznámit se s podklady a provádět veškeré
další úkony se správním řízením související, jakož i podávat opravné prostředky.

jednatel společnosti
Atelier per partes s.r.o.

uděluje tímto společnosti Atelier per partes s.r.o., IČ: 06968368, se sídlem Fran
Zábrdovice, PSČ 602 00, zastoupené jednatelem panem Ing. Danielem Matějkou, Ph.D.,
plnou moc v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád a č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
aby ho jako stavebníka zastupovala ve věcech a řízeních vztahujících se ke zhotoven projektové dokumentace
pro vydáni společného stavebního povoleni, jejímu projednáni s dotčenými orgány, vlas niky či správci dopravní a
technické infrastruktury, vlastníky dotčených nemovitostí a jinými subjekty, to vše pro akci „Regenerace
panelového sídliště Koryčanské paseky - etapa 1 -plocha A“ - dokumentace pro společné územní rozhodnutí
a stavební povolení. Tedy, aby jménem zmocnitele zejména provedl potřebné inženýrské činnosti, zajistil podklady
a vyjádření od vlastníků či správců dopravní a technické infrastruktury, vlastníků dotčených nemovitostí a jiných
subjektů, projednal projektovou dokumentaci s dotčenými orgány, vlastníky či správci dopravní a technické
infrastruktury a provedl či zajistil další činnosti nezbytné pro vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu.

V Rožnově pod Radhoštěm, dne...A!.:.?:...’.....2023

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č . 2 3 0/2 0 2 1 /O R M - nové
znění přílohy č. 3 smlouvy o dílo

V Brně, dne .....2023

Zmocnitel: Město Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ 00304271
Sídlo: Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
v zastoupení: Ing. Jan Kučera, MSc., starosta města


